PAKISTAN POST

OFFICE OF THE POSTMASTER GENERAL METROPOLITAN CIRCLE KARACHI-75600 Dated at Karachi the, 63-06-2025 No. MCK / Mails-1-42 / 24-25

TENDER NOTICE

FOR CONVEYANCE OF CASH IN KARACHI

Electronic sealed bids are invited in form of Technical Proposal and Financial Proposal from the Reputed Transporters / Firms / Companies / Service providers registered in PPRA EPADS having experience of the job and able to provide Vehicles in good condition and road worthy, preferably new model (running on Petrol) for Conveyance of Cash from Post Offices to GPOs and Vice Versa and to State / national Banks as per Schedules for a period of (03) Three Years on the prescribed Terms & Conditions as laid down in the tender documents/agreement Form M-50 (Revised) of Pakistan Post which should be registered with the concerned Registrar at the expense of the lowest bidding Firm/Contractor.

- Tender Document / Form containing full details / specification of the work can be downloaded from PPRA EPADS on depositing / production of original receipt of Rs. 2,000/-(non-refundable) to be deposited under Unclassified Receipts (ACG-67/PO) in any Post Office.
- 2. E-bidding documents as per regulations, containing detailed terms & conditions, specifications and requirements etc. are available for the registered bidders on EPADS at www.eprocure.gov.pk.
 - Tender will be received in accordance with rules 36 (b) Public Procurement Rules 2004. The Tender which is not in accordance with the rule will be rejected instantly. The bid shall comprise a Single stage containing Two (02) separate envelopes. Each envelop shall be marked as "Financial Proposal" and "Technical Proposal" in bold and legible letters to avoid confusion.
- 3. The electronics bids must be submitted by using EPADS on or before 11:30 AM dated: 25-06-2025. Electronic bids will be opened on the same day at 12:00 PM dated: 25-06-2025.
- 4. All the terms & conditions has been mentioned in detail in tender documents.

Note: Notification of GRC constituted in terms of Rule-48 PPRA is provided on EPADs at www.eprocure.gov.pk and on PA's website (if any).

Dy. Postmaster General (Admin)

ST-19, Shahra-e-Ghalib Block-2 Clifton Karachi

Phone No: 021-99250107 Fax No. 021-99250108

Email: pmgmckk@gmail.com

پاکستان بوسٹ دفتر پوسٹ ماسر جزل میٹرد پایشن سرکل براچی

کاچی میں نفتر رقم کی ترسل کے لئے ٹینڈر وش

سر بمبر ٹینڈر برطابق ٹیکنیکل اور مالی تجاویز معروف ٹرانسپورٹرز افر موں اسمپنیوں جو کہ PPRA EPADS میں رجٹر ڈیوں جو متعلقہ شعبے میں کام کا تجربدر کھتے بول اور نقدرتم کی تربیل کے لئے (بہترین کنڈیشن میں چلتی ہوں) قابل ترجی نئی ماؤل کی گاڑیاں جو کہ (پیٹرول پر چلتی ہوں) فراہم کر سکتے ہوں۔ پاکستان پوسٹ کے ایگر بہنٹ فارم M-50 (نظر ثانی شدہ) میں مندرج مقرر وشرائط وضوابط پر تین سالہ ایگر بہنٹ اکٹریکٹ کے لئے مطلوب ہیں۔

1. ٹینڈردستاویزات/فارم جوکام کی کلمل تفصیلات/تصریحات پر مشتمل ہیں PPRA EPADS کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہے۔/2000روپ (نا قابل واپسی)۔ بیرقم کراچی کے کسی بھی پوسٹ آفس میں انکا سیفائیڈ وصولیا بی کے کھاتے میں جمع کرانا ہوگی۔

2. اصل ٹینڈرفارم پرسر بمہر کوٹیشنپر ارولز (d) 36 کے تحت سنگل اسٹیج دولفا فہ طریقہ کار کے مطابق جمع کروائے جا کیں۔جس میں دوعلیحدہ علیحدہ لفافوں میں ایک ٹیکنیکل تجویز اور دوسرامالی تجویز پرمشتمل ہوگا۔

3. قواعد وضوابط کے مطابق E-bidding کی دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط وضوابط، وضاحتیں اور ضروریات وغیرہ شامل ہیں، E-PADS پر جسر ڈبولی دیے والوں کیلئے (Www.eprocure.gov.pk) پر دستایاب ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق PPRA EPADS کے زریے موادی کے دریے موادی کے 12:00 ہے کہ کوئے جا کمیں گے۔ مور نے 26-06-2025 ہے کھولے جا کمیں گے۔

تمام تواعد وضوابط کی تفصیل ٹینڈ ر کاغذات میں موجود ہیں۔

نوٹ:PPRAروڑ 2004 کے قاعدہ 48 کے تھ تھکیل دیے گئے GRC کا ٹوٹیکیٹن EPADS پر www.eprocure.gov.pk کی ویب سائٹ (اگرکوئی ہے) پرفراہم کیا گیا ہے۔

> ا فی پوسک اسر جزل (ایوس) میٹر و پایشن سرکل ،کراچی ST-19 بلاک 2 بالقابل فیاالدین سپتال کافشن کراچی فوان فیم: 2010-29250107

Email:Pmgmckk@gmail.com